JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXVII Publicação Semanal Quarta Feira, 05 de junho de 2013.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação de woftweter-sistema “Folha de
pagamento e sistema de licitação desta Prefeitura
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00035/2013.
DOTAÇÃO: Recursos ICMS, ISS, FPM e outros próprios
do Município de Riacho dos Cavalos
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Riacho dos Cavalos e:
CT Nº 00119/2013 - 05.06.13 – IMPORT
INFORMÁTICA LTDA. - R$ 18.000,00

Riacho dos Cavalos - PB, 05 de Junho de 2013.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito